
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-03-12-000010-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL23N616955

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "Кредитпромбанк"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Земельна ділянка загальною площею -
0,1200 га, кадастровий номер 3220881300:04:001:1237, реєстраційний номер об`єкта нерухомого
майна 53919232208 та Земельна ділянка загальною площею - 0,1200 га, кадастровий номер
3220881300:04:001:1238, реєстраційний номер об`єкта нерухомого майна 53846032208, які
знаходиться за адресою: Київська обл., Бориспільський р-н., с/рада Вишеньківська, Урочище
"Княже", цільове призначення: для колективного садівництва.;Права вимоги за кредитними
договорами юридичної особи №22/34/08-КЛТ від 04.07.2008; №22/73/08-КЛТ від 17.11.2008;
№22/39/08-ФКЛТ від 29.08.2008, із забезпеченням; Права вимоги за кредитним договором
юридичної особи №49.8.2/02/2008-КЛТ від 19.02.2008, без забезпечення; Майнові права за
кредитним договором юридичної особи №22/78/07-КЛТ від 30.11.2007 року, із забезпеченням;
Майнові права за кредитним договором юридичної особи №10/03-КЛ-2000 від 25.01.2000 року, без
забезпечення; Дебіторська заборгованість юридичних та фізичних осіб у кількості 1593 позиції, без
забезпечення; Дебіторська заборгованість юридичних осіб у кількості 4 позиції, без забезпечення;
Дебіторська заборгованість юридичних осіб у кількості 2 позиції, без забезпечення; Дебіторська
заборгованість фізичної особи у кількості 1 позиція, без забезпечення; Дебіторська заборгованість
юридичної особи у кількості 1 позиція, без забезпечення; Дебіторська заборгованість юридичної
особи у кількості 1 позиція, без забезпечення.

Початкова (стартова) ціна лоту: 2 509 739.16 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 250 973.92 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 18.03.2020 16:17:14

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


